آینده چشم انتظار زمستان سرد و قیمت‌های بالا خواهند بود و در بدترین حالت بحران اقتصادی عمیق‌تر خواهد شد و سیاست ناتو برای خشک کردن خون دشمن دیرینه‌اش روسیه در جنگ اوکراین به جهت خطرناک‌تری در حرکت خواهد بود؛ حتی انتظار فاجعه‌هسته‌ای هم می‌رود.

نویسنده: داکتر عبدالله روبین

برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

۲۶ ربیع‌الاول ۱۴۴۴ هـ.ق.

شنبه، ۲۲ اکتوبر / اکتبر ۲۰۲۲ م

مترجم: دانیال نور